

ELEKTRİK ARTIK LAMBALARI DEĞİL CEPLERİ YAKACAK!

12 TEMMUZ 2008



IMF ve Dünya Bankası emriyle yıllardır uygulanan politikalar sonucunda, ülkemiz üretim ekonomisini büyük oranda terk ederek rant ekonomisine geçerken, kamunun elindeki işletmeler ve işletme hakları da özel sermayeye adeta hediye edilmiştir. Halka verdiği sözleri hiç hatırlamayan ama IMF ve Dünya Bankasına verdikleri sözleri hiç unutmayan iktidarların elinde, ülke ekonomisi kısa sürede büyük bir borç yükü altına girmiştir...*

BİR KEZ DAHA YANKEE GO HOME!

22.08.2008



68 gençliğinin 6. Filo'yu Dolmabahçe'den denize dökmesinden 40 yıl sonra, ABD gemileri el sallayarak boğazlardan Karadeniz'e geçti. 40 yıl önce ABD denizcilerini denize dökenlere saldıranlar ise bugün ülke yönetiminde en üst noktalara gelmiş durumdadır. O zaman yapamadıklarını bugün ne yazık ki yapmışlar ve ülkenin anahtarını ABD'ye teslim etmişlerdir...*

ABDÜLHAMİT YASALARIYLA "HAYAT" KARARTILAMAZ

23 TEMMUZ 2008



Abdülhamit yasalarıyla "Hayat" karartılmaz! Emegün ve emekçinin sesini duyurmak için yayını sürdüren Hayat TV'nin egemenlerin klasik söylemlerinin arkasına saklanarak kapatılması, Abdülhamit döneminin sansür geleneğinin AKP Hükümeti tarafından devralındığının da göstergesidir...*

"BÜYÜK BİRADER" BİZİ GÖZLEMENE VE YASAKLAMAYA DEVAM EDİYOR

25 AĞUSTOS 2008



Zararlı içerik yayınladıkları gerekçesiyle kapatılan internet sitesi sayısı 853'ü bulurken dünyanın en çok ziyaret edilen video paylaşım sitesi YouTube 109 gündür kapalı. Dünyada bilgiye ulaşım ve haberleşme özgürlüğünün en önemli aracı olan internet Türkiye'de baskı altına alma aracı olarak kullanılmakta. George Orwell'in "1984" romanında gerçekleşen olayların bir benzerini bugün Türkiye'de izliyoruz. "Büyük Birader" (Big Brother) evimizde, iş yerimizde, bilgisayarımız başında bizi sürekli izliyor ve 'zararlı içerik' olduğunu düşündüğü internet sitelerini kapatabiliyor...*

"RANTKENT DEĞİL BAŞKENT!"

25 TEMMUZ 2008



ODTÜ'de yıkılmak istenen binalar değil, yıllar öncesine dayanan ve yükselen daha güzel ve yaşanabilir bir dünya özlemidir. Başkent Ankara'yı 14 yıldır keyfince yönetenler, kente karşı işlenen suçlar listesinde birinci sırada bulunanlar, önce kenti susuz bırakıp sonra zehirli su içirenler, Ankara'yı başkent olarak değil Rantkent olarak görenler fütursuzluğunu göstermeye devam ediyor...*

54

DEMOKRASİ, SADECE İKTİDAR PARTİSİ DEĞİL; HİÇBİR PARTİ KAPATILMADIĞI ZAMAN VAR

OLACAKTIR!

01 AĞUSTOS 2008



Mart 2008 ortasından bu yana gündemde tutulan ve beklenen sonucun şatafatlı bir biçimde açıklandığı parti "kapatmama davası" ve gösterilen tepkiler, ayıplı demokrasiyi kurtarma çabasından başka bir şey değildir. Ancak bu çabalar göstermelik, güdümlü ve ayıplı demokrasinin bir kez daha açığa çıkmasından başka bir anlam ifade etmemiştir...*

ZAM MADALYONUNUN İKİ YÜZÜ:

EMEKÇİYE %8,5 ELEKTRİĞE

%65 ZAM!

05.09.2008

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Türkiye Elektrik Ticaret Taahhüt Anonim Şirketi'nin (TETAŞ), Türkiye Elektrik Dağıtım Şirketi'ne (TEDAŞ) sattığı elektriğin satış fiyatınının 1 Ekim'den itibaren yüzde 34 oranında artırılması için yaptığı başvuruyu kabul etti. Geçtiğimiz yıl elektrikte orta vadede fiyat ayarlaması isteyen IMF şeflerinin bir kısım istekleri daha böylelikle yerine getirilmiş oldu. Dağıtım Bölgelerini altın tepeşilerde sermayeye sunanlar, toplu görüşmelerde memura işçiye zam verirken cimri davrananlar söz konusu zam olunca birden bonkör oluyorlar...*

* Basın açıklamalarının tam metinlerine <http://ankara.emo.org.tr> adresindeki web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.